
Załącznik  Nr 5 
do Protokołu VI Sesji GRS 

 

 

Uchwała Nr 4/2017 
 

Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

z dnia 13 września 2017 roku 

 

 

 

w sprawie  inicjatywy powołania  Pełnomocnika Burmistrza  ds. współpracy z Gminna Radą 

Seniorów w Czechowicac -Dziedzicach 

 

Na podstawie § 31 i  § 32 Statutu Gminnej Rady Seniorów w Czechowicach Dziedzicach 

przyjętego Uchwałą Nr XX/189/16 z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

 

Gminna Rada Seniorów  

postanawia : 
 

§ 1 
 

      Wystąpić do Burmistrza Czechowic- Dziedzic z wnioskiem o wyznaczenie osoby pełniącej 

funkcję Pełnomocnika Burmistrza  lub Koordynatora ds. współpracy z Gminna Radą Seniorów w 

Czechowicach-Dziedzicach. 

 

§ 2 

 

Uzasadnienie wniosku w formie pisemnej przedłożyć Burmistrzowi bezpośrednio po podjęciu 

Uchwały. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Sekretarz                                                                                  Przewodniczący 

Gminnej Rady Seniorów                                                         Gminnej Rady Seniorów 

 

    Michalina Li-u-fa                                                                     Edward  Lesiewicz  


